TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 686/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Ibatiba-ES, no uso de suas atribuições legais, atendendo

o disposto no Artigo 38, Inciso VII, c/c Art. 43, Inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93, acolhendo a

decisão da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, HOMOLOGA o Resultado da Licitação – Pregão

Presencial nº 002/2023 realizada em 27 de março de 2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de gêneros alimentícios,
materiais de limpeza, água mineral, gás de cozinha GLP, escritório, utilidades, equipamentos e
café conforme condições e quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos,
distribuído em lotes conforme especificado no termo de referência.

Empresas vencedoras:
Barra Comércio de Equipamentos EIRELI, valor total estimado: R$ 8.269,00 (oito mil e
duzentos e sessenta e nove reais);
Lorena Cosméticos LTDA, valor total estimado: R$ 10.047,30 (dez mil e quarenta e sete reais
e trinta centavos);
Super Maxxi Atacado de Cosméticos e Embalagens LTDA, valor total estimado: R$ 12.889,67
(doze mil e oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta e sete centavos).

Valor total estimado: R$ 31.205,97 (trinta e um mil, duzentos e cinco reais e noventa e sete
centavos).

Ibatiba/ES, 19 de abril de 2023.

Fernando Vieira de Souza

Presidente da Câmara

Documento assinado eletronicamente por:FERNANDO VIEIRA DE SOUZA CPF:085.694.677-02 Matricula: na forma do artigo 1º, inciso III da lei 11.149,
 de 19 de dezembro de 2006. Na Data e Hora:19/04/2023 16:46:30. A conferencia da autenticidade do documento estara disponivel no endereco eletronico
 http://177.19.248.173:8880/virtualdocs/validacao com o preenchimento do codigo verificador:
K:\IBATIBA\ARQUIVOS_APP_CAMARA_ES\31726797000132\files-ged/ged-94-7757472250655612007

		2023-04-19T16:39:35-0300
	FERNANDO VIEIRA DE SOUZA:08569467702